fªs Câmara Municipal de Ribeirão Preto

OI"! XIÃ n“ “ªm 2021

Ribeirão Preto. em 24 dc setembro de ZUZI

Para

FABRICIO MORAES

[numa-nos & presença dc VS“ para enmmmhar cópia dn

rcqucrhncnm nª 69962921 de .mmm do vsreadur Mauricio Gasparini

( Sem mais. Subscrcwmnmm cum pmmxm de csunm :: Comldclação.

/
MATHEUS MORENO

1ª Secretário

TI». | |

& Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 6996/2021

EMENTA MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR
RUBENS DMS DE MORAES

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"

menera,

um

&Um

zm

Através da presente. manifesxarnos nossos sinceros votos de

pesar a todos os ramilrares do Sr. Rubens Dras de Moraes ”Rubinho da Jumrl" , esumaao
empresarro bamaense. Sua mone emma não somente seus familiares e amrgos, mas

:(nvi

ln

num

issniannçrmmnm:

anAuRWCIu

MENNA

saraus

Ms'AMM

toda a socreaane que ramenca a perda de um cidadão exemprar na honesmaae, no
caráter e na honra.

Aos seus farmuares, nossas smeeras wndelencras, rogamos
que Deus traga conforto aos corações enlutadns Desejamos que a paz. (: consolo e a
força da (e' remem no mero de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as wrsas
para que o Senhor Rubens Dias de Moraes descanse em paz

REQUEREMOS, nos termos constitucionais & reglmenlaws,

depois de cuvrdo º Plenàvlc desta Casa de Leis, que seja encammhado a presente
MOÇÃO DE PESAR ao SY. Fabriclo Moraes, manifestando as condolêncras desta Casa
pelo seu falecimento Oúcwaese :) no endereço Av Gen Osóno, 1450 - Riachuelo. Batalavs
— SP,T4315—3SO.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2021.

MA URÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Assinada alwalmanupmMAURICIO EN
BARRETO GAS

”
(“W '1 56,142 1 98—70

Data 23/09/2132

,iÉãSEÉâ

&

oãzaãmx